Produit brut de l’augmentation de capital 4 086 005 euros

Produit net estimé 4 036 005 euros

Date de jouissance des actions nouvelles 3 novembre 2011

Garantie  Néant

Cotation des actions nouvelles Sur Euronext Paris, dès leur émission prévue le 3

novembre 2011, sur la même ligne de cotation que

les actions existantes de la Société (code ISIN

FR0010209809)

Rémunération des intermédiaires

financiers et frais juridiques et

administratifs

50 000 euros

DILUTION ET REPARTITION DU CAPITAL

Les bénéficiaires souscriront à l’augmentation de capital par compensation de leurs créances
sur la société pour un montant de 4 086 005 euros. L’opération se traduira ainsi par la
création de 1 485 820 actions nouvelles, au prix de souscription de 2,75 euros.

L’augmentation de capital étant réservée, les actionnaires n’y participant pas seront dilués.
Ainsi, un actionnaire ne participant pas à l’opération et qui détenait avant opération, 1% du
capital, détiendra 0,7% du capital après opération.

A la connaissance de la Société, à la date de ce communiqué, la répartition du capital et des
droits de vote de la société est la suivante :

Actionnaires Capital (actions) Droit de vote

 Nombre % Nombre %

FRAMELIRIS 1 790 869 49,65% 1 790 869 49,24%

VERNEUIL PARTICIPATIONS 937 214 25,99% 937 214 25,77%

ELECTRICITE ET EAUX DE MADAGASCAR (EEM) 468 806 13,00% 468 806 12,89%

Autres actionnaires nominatifs 61 104 1,69% 91 451 2,51%

Public 348 657 9,67% 348 657 9,59%

Total 3 606 650 100% 3 636 997 100%

Communiqué de presse

  Page 3/6

A la date du présent Prospectus, la Société n’a émis aucun instrument financier ou valeur
mobilière susceptible d’avoir un effet dilutif pour les actionnaires.

Il est précisé que la Société FRAMELIRIS s’est engagée, lors de la prochaine augmentation
de capital soumise à l’Assemblée Générale du 27 octobre 2011, à n’exercer ses droits de
vote qu’à hauteur de la participation qu’elle détenait lors de la déclaration de
franchissement de seuil ayant fait l’objet de la décision prise par l’AMF sous les références
D&I 209C 0298 du 19 février 2009, soit 44,87% des droits de vote.